

# Ingers tankar



## AMERIKANSK DIPLOMATI

**T**rump sekunder av sin ouppfostrade pitbullterrier Vance satte spiken i kistan för all framtid för det amerikanska presidentämbetets renommé vid mötet med Ukrainas president Zelensky.

Det har i rekordfart degenererats till en dokusåpa av sämsta sort. Två personer, med som det verkade både bristande förståndsgåvor och total okunskap om begreppet diplomati, visade upp för världen hur amerikansk dumdrygheit ser ut.

Frågan är om Trump har början till demens, han vet inte från ena dagen till den andra vad han sagt.

**Trumpadministrationen visar** upp ett skickligt utfört och vällkalkylerat bakhåll som gjordes med uppsåt skriver The Telegraphs försvarsredaktör Dominic Nicholls i en analys. **Frågan är inte längre vem som ska skydda Ukraina från Ryssland utan vem som ska skydda Ukraina från USA**, fortsätter han.

**Tänk att Trump & Co** är beredda att liera sig med mördarna i Kreml bara för att kunna berika sig på blodspengar. Vilka Judasfigurer de är de där skenheliga kräldjuren i vår herres hage.

Trump's hänsynslöshet är monumental. Finns det ingen som kan klara skyddsjakten innan allt går överstyr?

**Gollumfiguren i sin tygblöja**, gömd i armari-kostymen, där borta i öst och hans hejdukar har hittat sina likar i gänget av orcher i det stora landet i väst. Verkligheten överträffar dikten.

EU, Europa och dess verkliga bundsförvanter måste gå ihop mot galenskapen. Det är bråttom. Sluta pladdra om att det är Trumps förhandlingstaktik. Karl'n är en fara inte bara för Europa. Han har lika mycket diktatorsfasoner som Putin.

**Att Macrons och Starmers** möten med Trump gick så mycket bättre är väl inte så konstigt. Ingen av dem hotades med repressalier om de inte skrev under slavkontrakt för sina respektive länder. Ingen av dem pressades med hot om ett tredje världskrig.

Starmer kunde i stället fjäska in sig med löfte om att Trump skulle bjudas in till Buckingham Palace och kung Charles III. Precis ett sånt lockbete som trynet Trump gärna sväljer.

**Slava Ukraini!**

Inger Klintberg Danielsson 25-03-03